
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022
Processo Administrativo Nº 001305/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 08/04/2022 16:08:03

LOTE 1

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OFICINA DE CAPOEIRA PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA .O 
PROFISSIONAL DEVERÁ:ORGANIZAR ENSAIOS COM OS PÚBLICOS ATENDIDOS, PARA APRESENTAÇÕES 
VOLTADAS A COMUNIDADE/EVENTOS.  APRESENTAR PLANEJAMENTO DAS ATIVIDADES QUE SERÃO 
REALIZADAS DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO, ASSIM COMO RELATÓRIO/COMPROVANTE DAS 
ATIVIDADES REALIZADAS.REALIZAR PLANEJAMENTO COM A EQUIPE DO SCFV.DESENVOLVER AS OFICINAS 
COM ABORDAGEM NA ORIGEM E EVOLUÇÃO HISTÓRICA DA CAPOEIRA, BEM COMO SEU SIGNIFICADO 
CULTURAL E FILOSÓFICO; ELEMENTOS TÉCNICOS E TÁTICOS BÁSICOS DA CAPOEIRA; PRINCÍPIOS ÉTICOS, 
TAIS COMO: RESPEITO, DISCIPLINA, AUTONOMIA, SOLIDARIEDADE, AMIZADE, COOPERAÇÃO, HONESTIDADE 
E JUSTIÇA. CONHECER E REALIZAR EXERCÍCIOS PREPARATÓRIOS PARA A PRÁTICA DA CAPOEIRA.

Item: 1 Unidade: HORASQuant.: 440

Autor Marca/Modelo Valor
RONALDO CESAR DOS SANTOS FILHO 
05879249697

MARCA PROPRIA 71,90

LCF SOUSA EIRELI log / log 71,90

TALITA GONCALVES PAULI 03296953124 SV 71,00

Val. Ref.: 71,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01e648cc76e5488cb291eb06099452b9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4eaa80c8471f4cba8085628500ebcbc3.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af47a13b80ab4024a77b0f40da1cb604.jpeg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af84e504f03447279c895cadfbea2f1e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2c61f2a749940e58b0fca3babee9e96.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03120613d4ed44cb8fd4d864dd64ec2b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3959482c60ca4af18648a39c4c96c57f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36d8e00a22764973b5c571edd78bab42.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d37d9c5e89dd451899e93aa19d4acbcb.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbfca0da9ece4163a481b5d6af787669.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a161138bb584b449a5dae6d92d8533d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40e1f70628224d5ab7ace04c19e139e9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/04/2022 10:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af784c900e3a48e49559b9716f92189d.pdf

RONALDO CESAR DOS SANTOS FILHO 05879249697

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36a612d015444864963a1102af26333e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e78cb0c13b7f4175af8f2e653d4db43e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a78cd8616aec499183b2f91c11d67f1f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dae70b4b4454144a38b3d1ea3b88e1f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdb1c02a489045bbba96e1b8e9b08a44.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea1e1541a8ec46229aada9b5a96158c1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/145820d4fbeb474aaa06dbc19f28b2b4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34bc203522ac493fbec8af10b8a46b30.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dc9772d59fd4529bea544f22bfcd63b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c25cb1f25f434a669b72fd25b9630b2a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7023ad9b561f4996bdcbd57d3da43447.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6a284b8ea444a1389d8805ce0985ee2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/05/2022 10:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd35c85d01ec431eb3e199bbd8c36cda.pdf

TALITA GONCALVES PAULI 03296953124

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES


